
                                 Z A R Z A D Z E N I E      Nr  .108/07
        
                               W ó j t a   G m i n y  Z a r s z y n 

                                      z dnia  27.12.2007 r.

   
             W sprawie ustalenia terminów spotkań roboczych z kadrą
kierowniczą Urzędu Gminy .

           Na podstawie art.33 ust.1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990
o samorządzie gminnym / Dz.U. nr.142 poz.1591 z 2001 ze zm./.
§ 2 us.1 i § 3 ust.3  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy

                                zarządzam , co następuje :

                                              §  1 .

           Ustalam termin narad roboczych z kadrą kierowniczą urzędu 
na pierwszy i trzeci poniedziałek każdego miesiąca o godzinie 8.oo.

                                              § 2.

         Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy
Panu Andrzejowi Piotrowskiemu .

                                              § 3.

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


